
 1 

ZARZĄDZENIE NR  43/2013 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 28 października 2013 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2013 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. , poz. 594), art. 257  pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz.885)  zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

     załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 287.341,23 zł  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 13.597.180,75 zł. w tym: 

a) dochody bieżące 13.167.087,75 zł. 

b) dochody majątkowe 430.093,00 zł. 

 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  292.841,23 zł. 

b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.500,00 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 15.728.880,75 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące 12.541.283,75 zł. 

b) wydatki majątkowe 3.187.597,00 zł. 

 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013 

oraz podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

                                                                                                                                                                                                               Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Nr  43/2013 
                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica 
 z dnia 28  października 2013  roku 
 

DOCHODY 

Dział 

Rozdział  

§ 

Źródło dochodów Wyszczególnienie 

Planowane dochody na 2013 r. 

Ogółem 

z tego: 

bieżące 

w tym:  w tym 

dotacje 

Środki 

europejskie i inne 

środki 

pochodzące ze 

środków 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi 

majątkowe dotacje 

Środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

środków 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo plan 

dotychczasowy 
461.797,52 461.797,52 287.197,52     

zmniejszenie        
zwiększenie 178.293,23 178.293,23 178.293,23     
plan po 

zmianach 
640.090,75 640.090,75 465.490,75     

Rozdział 

01095 

Pozostała działalność plan 

dotychczasowy 
287.197,52 287.197,52 287.197,52     

zmniejszenie        
zwiększenie 178.293,23 178.293,23 178.293,23     
plan po 

zmianach 
465.490,75 465.490,75 465.490,75     

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami 

plan 

dotychczasowy 
287.197,52 287.197,52 287.197,52     

zmniejszenie        
zwiększenie 178.293,23 178.293,23 178.293,23     
plan po 

zmianach 
465.490,75 465.490,75 465.490,75     

Dział 852 Pomoc społeczna plan 

dotychczasowy 
2.030.137,00 2.030.137,00 1.914.137,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 109.048,00 109.048,00 109.048,00     
plan po 

zmianach 

 

2.139.185,00 2.139.185,00 2.023.185,00     



 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Rozdział 

85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego  

plan dotychczasowy 1.542.000,00 1.542.000,00 1.535.000,00     
zmniejszenie        
zwiększenie 39.482,00 39.482,00 39.482,00     
plan po 

zmianach 
1.581.482,00 1.581.482,00 1.574.482,00     

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 

ustawami 

plan 

dotychczasowy 
1.535.000,00 1.535.000,00 1.535.000,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 39.482,00 39.482,00 39.482,00     
plan po 

zmianach 

 

1.574.482,00 1.574.482,00 1.574.482,00     

Rozdział 

85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej 

plan 

dotychczasowy 
14.500,00 14.500,00 14.500,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 1.800,00 1.800,00 1.800,00     
plan po 

zmianach 
16.300,00 16.300,00 16.300,00     

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 
(związków gmin) 

plan dotychczasowy 6.400,00 6.400,00 6.400,00     
zmniejszenie        
zwiększenie 1.800,00 1.800,00 1.800,00     
plan po 

zmianach 
8.200,00 8.200,00 8.200,00     

Rozdział 

85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

plan 

dotychczasowy 
100.700,00 100.700,00 100.700,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 28.800,00 28.800,00 28.800,00     
plan po 

zmianach 

 

129.500,00 129.500,00 129.500,00     

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

plan 

dotychczasowy 
100.700,00 100.700,00 100.700,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 28.800,00 28.800,00 28.800,00     
plan po 

zmianach 

 

129.500,00 129.500,00 129.500,00     



 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

85216 Zasiłki stałe plan 

dotychczasowy 
74.540,00 74.540,00 74.540,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 24.670,00 24.670,00 24.670,00     
plan po 

zmianach 
99.210,00 99.210,00 99.210,00     

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

plan 

dotychczasowy 
74.540,00 74.540,00 74.540,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 24.670,00 24.670,00 24.670,00     
plan po 

zmianach 
99.210,00 99.210,00 99.210,00     

Rozdział 

85295 

Pozostała działalność plan 

dotychczasowy 
207.094,00 207.094,00 98.094,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 14.296,00 14.296,00 3.296,00     
plan po 

zmianach 
221.390,00 221.390,00 101.390,00     

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

plan 

dotychczasowy 
10.094,00 10.094,00 10.094,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 3.296,00 3.296,00 3.296,00     
plan po 

zmianach 
13.390,00 13.390,00 13.390,00     

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

plan 

dotychczasowy 
88.000,00 88.000,00 88.000,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 11.000,00 11.000,00 11.000,00     
plan po 

zmianach 
99.000,00 99.000,00 99.000,00     

OGÓŁEM: 

plan 

dotychczasowy 
13.309.839,52 12.879.746,52 2.341.455,52 170.309,00 430.093,00 50.000,00 39.485,00 

zmniejszenie        
zwiększenie 287.341,23 287.341,23 287.341,23     
plan po 

zmianach 
13.597.180,75 13.167.087,75 2.628.796,75 170.309,00 430.093,00 50.000,00 39.485,00 

 
 
 



 5 

                                                                                                                     Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr  43/2013 

                                                                                                                     Wójta Gminy Winnica 
                                                                                                                       z dnia  28 października 2013  roku 

  

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa działu i rozdziału Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2013 r. 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo plan dotychczasowy 2.110.900,52 336.077,52 1.774.823,00 
zmniejszenia    
zwiększenia 178.293,23 178.293,23  
plan po zmianach 2.289.193,75 514.370,75 1.774.823,00 

 01095  Pozostała działalność plan dotychczasowy 287.197,52 287.197,52  
zmniejszenia    
zwiększenia 178.293,23 178.293,23  
plan po zmianach 465.490,75 465.490,75  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

plan dotychczasowy 171,00 171,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 171,00 171,00  
plan po zmianach 342,00 342,00  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

plan dotychczasowy 1.000,00 1.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.000,00 1.000,00  
plan po zmianach 2.000,00 2.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych plan dotychczasowy 4.460,32 4.460,32  
zmniejszenia    
zwiększenia 2.324,95 2.324,95  
plan po zmianach 6.785,27 6.785,27  

  4430 Różne opłaty i składki plan dotychczasowy 281.566,20 281.566,20  
zmniejszenia    
zwiększenia 174.797,28 174.797,28  
plan po zmianach 456.363,48 456.363,48  

750   Administracja publiczna plan dotychczasowy 1.711.233,00 1.704.440,00 6.793,00 
zmniejszenia 1.000,00 1.000,00  
zwiększenia 1.000,00 1.000,00  
plan po zmianach 1.711.233,00 1.704.440,00 6.793,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

plan dotychczasowy 1.407.466,00 1.407.466,00  
zmniejszenia 1.000,00 1.000,00  
zwiększenia 1.000,00 1.000,00  
plan po zmianach 1.407.466,00 1.407.466,00  

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

plan dotychczasowy 7.000,00 7.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.000,00 1.000,00  
plan po zmianach 8.000,00 8.000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej 

plan dotychczasowy 5.000,00 5.000,00  
zmniejszenia 1.000,00 1.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 4.000,00 4.000,00  

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

plan dotychczasowy 138.708,00 117.608,00 21.100,00 
zmniejszenia 2.200,00 2.200,00  
zwiększenia 3.500,00 3.500,00  
plan po zmianach 140.008,00 118.908,00 21.100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne plan dotychczasowy 103.008,00 81.908,00 21.100,00 
zmniejszenia 2.200,00 2.200,00  
zwiększenia 3.500,00 3.500,00  
plan po zmianach 104.308,00 83.208,00 21.100,00 



 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

plan dotychczasowy 4.500,00 4.500,00  
zmniejszenia 500,00 500,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 

 
4.000,00 4.000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

plan dotychczasowy 19.050,00 19.050,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 500,00 500,00  
plan po zmianach 

 
19.550,00 19.550,00  

  4260 Zakup energii plan dotychczasowy 17.200,00 17.200,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.000,00 1.000,00  
plan po zmianach 

 
18.200,00 18.200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  plan dotychczasowy 4.700,00 4.700,00  
zmniejszenia 1.700,00 1.700,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 

 
3.000,00 3.000,00  

  4430 Różne opłaty i składki plan dotychczasowy 10.000,00 10.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 2.000,00 2.000,00  
plan po zmianach 

 
12.000,00 12.000,00  

758   Różne rozliczenia  plan dotychczasowy 9.731,00 9.731,00  
zmniejszenia 1.300,00 1.300,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 

 
8.431,00 8.431,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe plan dotychczasowy 9.731,00 9.731,00  
zmniejszenia 1.300,00 1.300,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 8.431,00 8.431,00  

  4810 Rezerwy plan dotychczasowy 9.731,00 9.731,00  
zmniejszenia 1.300,00 1.300,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 

 
8.431,00 8.431,00  

852   Pomoc społeczna plan dotychczasowy 2.279.545,00 2.279.545,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 109.048,00 109.048,00  
plan po zmianach 

 
2.388.593,00 2.388.593,00  

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

plan dotychczasowy 1.535.000,00 1.535.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 39.482,00 39.482,00  
plan po zmianach 1.574.482,00 1.574.482,00  

  3110 Świadczenia społeczne plan dotychczasowy 1.466.100,00 1.466.100,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 38.297,00 38.297,00  
plan po zmianach 

 
1.504.397,00 1.504.397,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  plan dotychczasowy 4.500,00 4.500,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.185,00 1.185,00  
plan po zmianach 

 
5.685,00 5.685,00  



 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 85213  Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

plan dotychczasowy 16.325,00 16.325,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.800,00 1.800,00  
plan po zmianach 18.125,00 18.125,00  

  4130 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 

plan dotychczasowy 16.325,00 16.325,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.800,00 1.800,00  

plan po zmianach 18.125,00 18.125,00  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

plan dotychczasowy 134.700,00 134.700,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 28.800,00 28.800,00  
plan po zmianach 163.500,00 163.500,00  

  3110 Świadczenia społeczne plan dotychczasowy 134.700,00 134.700,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 28.800,00 28.800,00  
plan po zmianach 163.500,00 163.500,00  

 85216  Zasiłki stałe plan dotychczasowy 74.540,00 74.540,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 24.670,00 24.670,00  
plan po zmianach 99.210,00 99.210,00  

  3110 Świadczenia społeczne plan dotychczasowy 74.540,00 74.540,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 24.670,00 24.670,00  
plan po zmianach 99.210,00 99.210,00  

 85295  Pozostała działalność plan dotychczasowy 246.577,00 246.577,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 14.296,00 14.296,00  
plan po zmianach 260.873,00 260.873,00  

  3110 Świadczenia społeczne plan dotychczasowy 184.076,00 184.076,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 14.296,00 14.296,00  
plan po zmianach 198.372,00 198.372,00  

926   Kultura fizyczna plan dotychczasowy 103.631,00 103.631,00  
zmniejszenia 1.000,00 1.000,00  
zwiększenia 1.000,00 1.000,00  
plan po zmianach 103.631,00 103.631,00  

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

plan dotychczasowy 88.631,00 88.631,00  
zmniejszenia 1.000,00 1.000,00  
zwiększenia 1.000,00 1.000,00  
plan po zmianach 88.631,00 88.631,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

plan dotychczasowy 10.000,00 10.000,00  
zmniejszenia 1.000,00 1.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 9.000,00 9.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  plan dotychczasowy 39.000,00 39.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.000,00 1.000,00  
plan po zmianach 40.000,00 40.000,00  

OGÓŁEM 

plan dotychczasowy 15.441.539,52 12.253.942,52 3.187.597,00 
zmniejszenia 5.500,00 5.500,00  
zwiększenia 292.841,23 292.841,23  
plan po zmianach 15.728.880,75 12.541.283,75 3.187.597,00 



 8 

                                                                                                                                                               Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 43/2013 

Wójta Gminy Winnica z dnia  28 października  2013 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

wydatki 

wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010   Rolnictwo i łowiectwo 465.490,75 465.490,75 465.490,75 - 

Realizacja zadania z 

zakresu zwrotu części 
podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju 

napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej oraz 

pokrycia kosztów 

postępowania w 

sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez 

gminę 

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność 465.490,75 - - - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

465.490,75 - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 342,00 342,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  - 2.000,00 2.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 6.785,27 6.785,27 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 456.363,48 456.363,48 - 

750   Administracja publiczna 36.998,00 36.998,00 36.998,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 36.998,00 36.998,00 36.998,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

36.998,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 30.947,00 30.947,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 5.292,00 5.292,00 - 



 9 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 759,00 759,00 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

701,00 701,00 701,00 - 
 

 
 

 

Prowadzenie i 
aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 
Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

701,00  701,00  701,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

innych  zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

701,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 100,00 100,00 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 15,00 15,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 586,00 586,00 - 

852   Pomoc społeczna 1.595.972,00 1.595.972,00 1.595.972,00 -   

 85212 

 

Świadczenia rodzinne , 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1.574.482,00 1.574.482,00 1.574.482,00 - Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z 
funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 
Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.574.482,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.504.397,00 1.504.397,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 33.938,00 33.938,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.120,00 3.120,00  



 10 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 26.437,00 26.437,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 905,00 905,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5.685,00 5.685,00 - 

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w  zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

8.100,00 8.100,00 8.100,00  

Realizacja zadań w 
zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone 

za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w 
centrum integracji 

społecznej 

Gminny 
Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

8.100,00    

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

 8.100,00 8.100,00  

 85295  Pozostała działalność 13.390,00 13.390,00 13.390,00  

Realizacja rządowego 

programu wspierania 
niektórych osób 

pobierających 

świadczenia 
pielęgnacyjne 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 
Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

13.390,00    

  3110 Świadczenia społeczne  13.390,00 13.390,00  

OGÓŁEM: 2.099.161,75 2.099.161,75 2.099.161,75    

 

 



 11 

 

 

 

Część opisowa 

 

 

DOCHODY 

1. Zwiększenia 287.341,23 

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 178.293,23 zł.  

 w związku z pismem Nr FIN-I.3111.1.109.2013 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  z dnia 23 października 2013 r. w sprawie zwrotu  części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 

jego zwrotu poniesionych przez gminę 178.293,23 zł. 

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 109.048,00 zł.  

 w związku z pismem Nr FIN–I.3111.17.123.2013 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 18 października 2013 roku w sprawie 

zwiększenia środków finansowych przeznaczonych na wypłatę funduszu 

alimentacyjnego 39.482,00 zł. 

 w związku z pismem NR FIN-I.3111.17.114.2013 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 17 października 2013 roku  w sprawie zwiększenia dotacji 

celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne  za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy  społecznej 1.800,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.17.112.2013 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 17 października 2013 roku. w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 28.800,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.113.2013 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia  17 października 2013 roku w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin z 

przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych 24.670,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.102.2013 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 4 października 2013 r. w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej dla gmin na realizację bieżących zadań z zakresu administracji 

rządowej przeznaczonej na wspieranie osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego 3.296,00 zł. 

 w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania z zakresu dożywiania uczniów w szkołach  

11.000,00zł.  

 

WYDATKI 

1. Zwiększenia 292.841,23 zł. 

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 178.293,23 zł.  

 w związku z pismem Nr FIN-I.3111.1.109.2013 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 23 października 2013 r.  w sprawie zwrotu  części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych z przeznaczeniem na: 

 zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej 174.797,28 zł. 



 12 

 koszty obsługi wypłat 3.495,95 

b) W dziale 750 Administracja publiczna 1.000,00 zł. 

 w związku z  większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe    

1.000,00 zł.   

c) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.500,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano  wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej  500,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby 

OSP 1.000,00 zł. 

 w związku z  większymi niż planowano wydatkami na ubezpieczenia na potrzeby 

OSP 2.000,00 zł. 

d) W dziale 852 Pomoc społeczna  109.048,00 zł.  

 w związku z pismem Nr FIN–I.3111.17.123.2013 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 18 października 2013 roku w sprawie 

zwiększenia środków finansowych przeznaczonych na wypłatę funduszu 

alimentacyjnego 39.482,00 zł. 

 w związku z pismem NR FIN-I.3111.17.114.2013 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 17 października 2013 roku  w sprawie zwiększenia dotacji na 

realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie 

opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne  za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy  społecznej 1.800,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.17.112.2013 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 17 października 2013 roku. w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 28.800,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.113.2013 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia  17 października 2013 roku w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin z 

przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych 24.670,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.102.2013 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 4 października 2013 r. w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej dla gmin na realizację bieżących zadań z zakresu administracji 

rządowej przeznaczonej na wspieranie osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego 3.296,00 zł. 

 w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania z zakresu dożywiania uczniów w szkołach  

11.000,00zł.  

e) W dziale 926 Kultura fizyczna 1.000,00 zł. 

 w związku z  większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby upowszechniania sportu w gminie  1.000,00 zł. 

 

2. Zmniejszenia 5.500,00 zł. 

a) W dziale 750 Administracja publiczna 1.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług telefonii 

komórkowej 1.000,00 zł.  

b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.200,00 zł. 

 w związku z  mniejszymi niż planowano wydatkami na diety za wyjazdy do pożarów 

500,00 zł.  



 13 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej 1.700,00 zł. 

c) W dziale 758 Różne rozliczenia 1.300,00 zł   

 w związku z przeznaczeniem części rezerwy ogólnej na składki na ubezpieczenia OC 

i AC pojazdów OSP 1.300,00 zł.  

d) W dziale 926 Kultura fizyczna 1.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby upowszechniania sportu w gminie 1.000,00 zł.  


